
1 

 

  Organizatorius Pavadinimas 
Mokinio  

vardas, pavardė 

Mokytojo  

vardas, pavardė 
Laimėjimas Data 

2017–2018 m. m. 

      

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

štangos spaudimo varžybose 

laimėjus III-ąją vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda: 

Mantas Berteška 

Paulius Čivilis 

Augustas Kučinskas 

Mindaugas Jakubavičius 

Tauras Paliokas 

Linas Pukelis 

 
Diplomas 

(III vieta) 
2018-02-08 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

VI LSKF ilgo ciklo čempionate, 

jaunučių grupėje, svorio kat. virš 

68 kg iškovojusį I vietą. 

Simonas Skučas  
Diplomas 

(I vieta) 
2018-02-17 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

VI LSKF ilgo ciklo čempionate, 

jaunučių grupėje, svorio kat. virš 

68 kg iškovojusį II vietą. 

Mindaugas Jakubavičius  
Diplomas 

(II vieta) 
2018-02-17 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

VI LSKF ilgo ciklo čempionate, 

jaunių grupėje, svorio kat. iki 53 

kg iškovojusį I vietą. 

Tauras Paliokas  
Diplomas 

(I vieta) 
2018-02-17 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

VI LSKF ilgo ciklo čempionate, 

jaunučių grupėje, svorio kat. iki 

58 kg iškovojusį II vietą. 

Tauras Paliokas  
Diplomas 

(II vieta) 
2018-02-17 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Už mokinių skatinimą pažinti 

gyvenamąją aplinką, istorines 

valstybingumo kūrimo 

aplinkybes bei asmenybes ir 

dalyvavimą Kauno miesto 

kraštotyrinės ekspedicijos 

„Laisvės kelias“ veikloje. 

 
Direktorė 

Daiva Garnienė 
Padėka  2018-02-27 

Kauno jaunųjų turistų Už kraštotyrinę veiklą renkant Julija Abrasonytė M. Karpavičienė Pagyrimo raštas 2018-02-27 



2 

 

centras medžiagą: „Gimnazijos istorijos 

puslapiai. Gimnazijos 

direktoriai“ bei aktyvų 

dalyvavimą Kauno miesto 

mokinių kraštotyrinėje 

ekspedicijoje „Laisvės kelias“. 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Už kraštotyrinę veiklą – surinktą 

medžiagą: „Gimnazijos istorijos 

puslapiai. Mokyklos auklėtinė – 

mažoji tremtinė Vanda 

Kalninytė“ ir aktyvų dalyvavimą 

Kauno miesto mokinių 

kraštotyrinėje ekspedicijoje 

„Laisvės kelias“. 

Julija Abrasonytė 

Marija Kšivickaitė 
Marija Karpavičienė Pagyrimo raštas 2018-02-27 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Už mokinių skatinimą tiriamajai 

kraštotyrinei veiklai – surinktą 

medžiagą: „Gimnazijos istorijos 

puslapiai. Gimnazijos 

direktoriai“ ir „Mokyklos 

auklėtinė – mažoji tremtinė 

Vanda Kalninytė“ bei aktyvų 

dalyvavimą Kauno miesto 

mokinių kraštotyrinėje 

ekspedicijoje „Laisvės kelias“. 

 Marija Karpavičienė Pagyrimo raštas 2018-02-27 

Prezidento Valdo Adamkaus 

gimnazija 

Kauno miesto mokinių protmūšio 

„Auginu žalią Lietuvą“ 
nugalėtojai 

8–10 klasių mokinių 

komanda „Maironiečiai“ 
 Padėka 2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos III klasės mokinei, už 

dalyvavimą Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiados Kauno 

miesto ture. 

Milda Bangardavičiūtė  Padėka 2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos I klasės mokinei, už 
Rugilė Bieliauskaitė  Padėka 2018 m. 



3 

 

skyrius dalyvavimą Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiados Kauno 

miesto ture. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos mokinei, Kauno 

miesto lotynų kalbos ir Antikos 

kultūros olimpiados dalyvei. 

Miglė Laimutytė 

Ieva Ožiūnaitė 

Ieva Laurinaitytė 

 Padėka 2018 m. 

Vilniaus universitetas 

2018-02-23 lydėjo savo 

mokyklos mokinius į Lotynų 

kalbos ir Antikos kultūros 

olimpiadą ir dalyvavo Vilniaus 

universiteto Filologijos fakulteto 

surengtame seminare (6 akad. 

val.) 

 Silvija Rakutienė Pažymėjimas 2018-02-23 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno mokyklų žaidynių vaikinų 

smiginio varžybose laimėjus I-ąją 

vietą. 

Maironio universitetinės 

gimnazijos komanda: 

Paulius Čivilis 

Linas Pukelis 

 
Diplomas 

(I vieta) 
2018-03-13 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Už komandos, laimėjusios 

PIRMĄJĄ VIETĄ Kauno miesto 

mokyklų žaidynių vaikinų 

smiginio varžybose paruošimą. 

 Vidas Grigonis Padėkos raštas 2018-03-13 

Mykolo Romerio 

universitetas 

Už aktyvų dalyvavimą 

organizuojant fotografijų ir 

piešinių parodą „Jeigu aš būčiau 

vanduo ...“ teorinėje-praktinėje 

konferencijoje, skirtoje Pasaulinei 

vandens dienai paminėti. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2018-03-23 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus II vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunių amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 73 

kg 

Marius Gudelis  
Diplomas 

(II vieta) 
2018-04-07 

Lietuvos svarsčių kilnojimo Iškovojus II vietą XX Lietuvos Marius Gudelis  Diplomas 2018-04-07 



4 

 

federacija svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunimo amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 73 

kg 

(II vieta) 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus II vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunių amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 53 

kg 

Tauras Paliokas  
Diplomas 

(II vieta) 
2018-04-07 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus II vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunučių amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 78 

kg 

Simonas Skučas  
Diplomas 

(II vieta) 
2018-04-07 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus II vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunių amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 85 

kg 

Simonas Skučas  
Diplomas 

(II vieta) 
2018-04-07 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus III vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunimo amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 68 

kg 

Lukas Čepaitis  
Diplomas 

(III vieta) 
2018-04-07 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus III vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunių amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 58 

kg 

Augustas Kučinskas  
Diplomas 

(III vieta) 
2018-04-07 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Iškovojus III vietą XX Lietuos 

svarsčių kilnojimo dvikovės 

čempionate jaunučių amžiaus 

grupėje svorio kategorijoje iki 58 

kg 

Tauras Paliokas  
Diplomas 

(III vieta) 
2018-04-07 



5 

 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

Už dalyvavimą keturioliktajame 

tarptautiniame vokalo konkurse 

„Pavasario fiesta 2018“, už 

jaunųjų dainininkų ugdymą, jų 

asmenybės kūrybingumo, 

pagarbos ir meilės muzikai 

puoselėjimą. 

 Gintaras Petraška Padėka 2018-04-21 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

1 vieta keturioliktajame 

tarptautiniame vokalo konkurse 

„Pavasario fiesta 2018“. 

Karolina Lependinaitė  
Diplomas  

(1 vieta) 
2018-04-21 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

2 vieta keturioliktajame 

tarptautiniame vokalo konkurse 

„Pavasario fiesta 2018“. 

Karina Ivanickytė  
Diplomas  

(2 vieta) 
2018-04-21 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

3 vieta keturioliktajame 

tarptautiniame vokalo konkurse 

„Pavasario fiesta 2018“. 

Karina Ivanickytė 

Karolina Lependinaitė 
 

Diplomas  

(3 vieta) 
2018-04-21 

VšĮ „Ars festa“ 

 

IV tarptautinis vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Muzikos 

talentų lyga 2018“. Nominacija 

17+ metų POP kategorija  

Grupė „Leaders“  
Diplomas 

(I vieta) 

2018 m. kovo 

25–30 d. 

VšĮ „Ars festa“ 

IV tarptautinis vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Muzikos 

talentų lyga 2018“. Nominacija 

17+ metų POP kategorija 

Duetas 

Karolina Lependinaitė ir 

Karina Ivanickytė 

 
Diplomas 

(I vieta) 

2018 m. kovo 

25–30 d. 

VšĮ „Ars festa“ 

IV tarptautinis vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Muzikos 

talentų lyga 2018“. Nominacija 

16 metų POP kategorija 

Karolina Lependinaitė  
Diplomas 

(II vieta) 

2018 m. kovo 

25–30 d. 

VšĮ „Ars festa“ 

IV tarptautinis vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Muzikos 

Karina Ivanickytė  
Diplomas 

(II vieta) 

2018 m. kovo 

25–30 d. 



6 

 

talentų lyga 2018“. Nominacija 

18+ metų POP kategorija 

VšĮ „Ars festa“ 

 

IV tarptautinis vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Muzikos 

talentų lyga 2018“.  Muzika – 

didžiausias gėris, kurį pažįsta 

Žmogus. Dėkojame, kad mokote 

jaunimą šiuo gėriu dalintis. 

 Gintaras Petraška Padėka vadovui 
2018 m. kovo 

25–30 d. 

VšĮ „Ars festa“ 

IV tarptautinis vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursas-festivalis „Muzikos 

talentų lyga 2018“.   

Karina Ivanickytė 

Karolina Lependinaitė 
 

GRAND PRIX 

adult 

nominantas 

2018 m. 

kovo 25–30 d. 

Kauno Milikonių 

progimnazija 

Už nuoširdų pasirodymą 

respublikiniame pramoginių 

šokių festivalyje „Draugystės 

tiltai 2018“. 

Šokių kolektyvas 

„Salsos vėjai“ 
Arnoldas Strazdas Padėka 2018-04-20 

Judėjimas „DIGITAL 

GIRLS: rock IT on“ 

Dalyvavo Kauno technologijos 

universiteto organizuotame 

renginyje „DIGITAL GIRLS: 

rock IT on“, skirtame merginoms 

pradedančioms karjerą IKT 

srityje. 

Viltė Gražulevičiūtė  Pažymėjimas 2018-04-24 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Kauno  miesto ugdymo įstaigų  

9–12 klasių mokinių meninio 

skaitymo konkurse užėmus I 

vietą. 

Matas Kandrotas  
Diplomas 

(I vieta) 
2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinių paruošimą 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 

mokinių meninio skaitymo 

konkursui. 

 Erika Drungytė Padėka 2018 m. 

LR ŠMM 

Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurse laimėjusiam II 

vietą 

Matas Kandrotas  
II laipsnio 

diplomas 
2018 m. 

balandžio 28 d. 



7 

 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

47-ojo epistolinio rašinio 

konkurso Kauno miesto turo III 

vietos laimėtoja 

Ieva Sekmokaitė  
Padėka 

(III vieta) 
2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Lietuvių kalbos mokytojai 

ekspertei, paruošusiai 47-ojo 

epistolinio rašinio konkurso 

Kauno miesto turo III vietos 

laimėtoją. 

 Judita Sakalienė Padėka  2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Lietuvių kalbos mokytojai 

ekspertei, paruošusiai Lietuvių 

kalbos ir literatūros olimpiados 

Kauno miesto turo II vietos 

laimėtoją. 

 Judita Sakalienė Padėka 2018 m. 

Lietuvos samariečių 

bendrijos Kauno skyrius 

Savanoriui už dalyvavimą 

25-ojoje „Maisto banko“ 

akcijoje. Su Jūsų pagalba 

surinkome tūkstančius vienetų 

maisto nepasiturintiems. 

Ugnei Arkušauskaitei 

Ugnei Balnaitytei 

Dominykai Gudomskaitei 

Lukrecija Michailovaitė 

Elzei Naturjevaitei 

Erikai Raulinaitytei 

Gabijai Replevičiūtei 

Gabrielė Ruškytė 

Saulė Smaleckaitė 

Oksana Starkutė 

Simona Šileikaitė 

Garda Veličkaitė 

Rugilė Žilinskaitė 

Eimantė Žitkutė 

 Padėka 2018 m. 

VšĮ „LT Centuria“ 

VU Istorijos fakultetas 

Už sėkmingą dalyvavimą 

Lietuvos Šimtmečio projekte „LT 

LT1918“ 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2018-05-03 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

29-osios Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiados II etape 

laimėjusiai 2-ąją vietą (IV klasė) 

Viltė Gražulevičiūtė  
Diplomas 

(2 vieta) 
2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 29-osios Lietuvos mokinių Nojus Raškevičius  Diplomas 2018 m. 



8 

 

administracijos Švietimo 

skyrius 

informatikos olimpiados II etape 

laimėjusiam 2-ąją vietą (II klasė) 

(2 vieta) 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

Už kūrybines iniciatyvas ir 

dalyvavimą fotografijos, žemės 

meno, skulptūros projekte-

plenere „Sustabdyta pavasario 

akimirka Kauno Kristaus 

Prisikėlimo bazilikoje“ 

Ema Vaičaitė 

Emilija Vasiliauskaitė 

Ignas Pukelis 

 Padėka 2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

Tapybos, fotografijos, žemės 

meno, skulptūros projekte-

plenere „Sustabdyta pavasario 

akimirka Kauno Kristaus 

Prisikėlimo bazilikoje“ 9–10 

klasių grupėje užėmus I vietą 

Otilija Strimaitytė  
Diplomas 

(1 vieta) 
2018 m. 

Kauno Kristaus Prisikėlimo 

parapija 

Už dalyvavimą Kauno miesto 

ugdymo įstaigų tapybos, 

fotografijos, žemės meno, 

skulptūros projekte-plenere 

„Sustabdyta pavasario akimirka 

Kauno Kristaus Prisikėlimo 

bazilikoje – 2018“, kurio darbai 

buvo eksponuojami Kauno Mūsų 

Viešpaties Jėzaus  Kristaus 

Prisikėlimo bazilikoje. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

bendruomenė 

 Padėka 2018 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 10 (II gimnazijos) 

klasių mokinių protų mūšyje 

„Lietuvos laisvės kovos XX 

amžiuje“ užėmus II-ąją vietą 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda: 

Karina Krošilovaitė 

Daumantas Kuckailis 

Tomas Mikalauskas 

Jevgenija Pavlova 

Viktorija Jucytė 
Padėka 

(II vieta) 
2018 m. 

UAB „ARV-Auto“ 
Už dalyvavimą konkurse 

„Smulkmenų kelyje nebūna“ 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2018 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų Už puikų fizikinio darbo Marta Baranauskaitė  Padėka 2018 m. 



9 

 

asociacija pristatymą Respublikiniame 

mokinių kūrybinių darbų 

konkurse „Fizikos bandymai 

aplink mus“ 

Domas Šniurevičius 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Pilietiškumo projekto 

„Šimtmečio tiltai“ kultūrinio 

orientavimosi konkurse  „Jie 

iškovojo laisvę“, skirto Lietuvos 

kariuomenės 100-mečiui 

paminėti, laimėjus I vietą. 

Tomas Daktaras 

Ignas Kielė 

Ignas Lenčiauskas 

Justinas Marcinkevičius 

Eglė Skaidrė 

Stravinskienė 

Diplomas 

(I vieta) 
2018-11-15 

Lietuvos Respublikos 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

Už tai, kad tapote projekto 

„Renkuosi gyvenimą #IŠGIRSK“ 

dalyviais.  

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 

2018 m. 

gruodis 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Kauno miesto savivaldybės 

Visuomenės sveikatos 

biuras 

Kauno miesto ugdymo įstaigų             

5–12 klasių mokinių konkurso 

„AIDS: geriau žinoti“, skirto 

Pasaulinei AIDS dienai paminėti 

II-osios vietos laimėtojams. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
(J. Naujokaitė) 

Diplomas 

(II vieta) 
2018-12-05 

Kauno sporto mokykla 

„Startas“  

Kauno mokyklų žaidynių 

svarsčių kilnojimo varžybose 

laimėjus I vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda: 

Benas Balsevičius 

Dovydas Bauža 

Kajus Bovainis 

Lukas Čepaitis 

Marius Gudelis 

Augustas Kučinskas 

Matas Motiejūnas 

Žygimantas Tamutis 

(V. Grigonis) 
Diplomas 

(I vieta) 
2018-12-06 

Lietuvos mokyklų žaidynės 
Tarpzoninėse svarsčių kilnojimo 

varžybose iškovojus III vietą. 

Benas Balsevičius 

Dovydas Bauža 

Kajus Bovainis 

Lukas Čepaitis 

(V. Grigonis) 
Diplomas 

(III vieta) 

2018 m. 

gruodis 



10 

 

Marius Gudelis 

Augustas Kučinskas 

Matas Motiejūnas 

Žygimantas Tamutis 

Nacionalinis egzaminų 

centras 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

Geriausiai atliko 2018m. 

nacionalinio matematinio ir 

gamtamokslinio raštingumo 

konkurso užduotis iš Kauno 

Maironio universitetinės 

gimnazijos 10 klasės mokinių. 

Austėja Orintaitė  Diplomas 2018-12-07 

Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 

Piešinių konkurse „Balta pasaka“ 

pelniusiai laureatės vardą 
Agnė Meščeriakova (J. Petrauskienė) 

Diplomas 

(laureatė) 
2018-12-07 

Kauno apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato 

Viešosios tvarkos valdybos 

bendruomenės pareigūnų 

veiklos skyrius ir Judėjimo 

„Stabdyk nusikalstamumą“ 

Kauno regiono skyrius  

Komandai, laimėjusiai Kauno 

regiono Kalėdinio tinklinio 

turnyre „Vietoj žalingų įpročių – 

tinklinis“ 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
(E. S. Stravinskienė) 

Diplomas 

(III vieta) 
2018-12-17 

Leidykla „Baltos lankos“ 

Už dalyvavimą Kristinos 

Sabaliauskaitės ir leidyklos 

„Baltos lankos“ organizuotame 

trumpojo rašinio konkurse 

„Mano demonai“. 

Akvilė Andriūnaitė 

Miglė Bernatonytė 

Jūra Lazauskaitė 

 Padėka 2018 m. 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Nacionalinėje mokinių ir jaunimo 

kraštotyros ekspedicijoje 

laimėjusiai I vietą. 

Marija Kšivickaitė 

Gabija Bacevičiūtė 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2018 m. 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Nacionalinėje mokinių ir jaunimo 

kraštotyros ekspedicijoje 

laimėjusiai II vietą. 

Julija Abrasonytė  
Diplomas 

(II vieta) 
2018 m. 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Nacionalinėje mokinių ir jaunimo 

kraštotyros ekspedicijoje 

paruošusiai prizininkes 

 Marija Karpavičienė Padėka 2018 m. 

 


